
 

 

 

 

 

 

 
 

          
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zarządzania Dostawami 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
                                       
 
 
www.us.edu.pl 
 

Nr sprawy 164689/2023 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości 

wyższej niż 30 000 zł do 50 000 zł p.n.: „Dostawa wsparcia dla posiadanej macierzy Lenovo” 

 

 

Numer 
oferty 

Data i 
godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN 

Termin 
realizacji 

 Okres 
wsparcia 

Warunki  
płatności 

1.  
06.10.2023r. 

godz. 15:57 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. 

Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

48 263,97 PLN 
Do 7 dni od daty 

zawarcia umowy 

 

36 m-cy 

 

Zaakceptowane 

2.  

 

09.10.2023r. 

godz. 08:25 

 

 

KLARCOM Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Żelazna 69A/25 

00-864 Warszawa 

59 032,45 PLN 
Do 7 dni od daty 

zawarcia umowy 

36 m-cy 

 
Zaakceptowane 



 

 
 
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                                                                                                                                                                                                       
Nazwa Jednostki / Działu / Wydziału 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 123 45 67, e-mail: nazwa.jednostki@us.edu.pl                                       
www.us.edu.pl 

 

 

  

3.  

 

09.10.2023r. 

godz. 09:00 

 

AMG VISION Sp. z o.o. 

Ul. Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew 

71 198,55 PLN 
Do 7 dni od daty 

zawarcia umowy 
Brak infromacji Zaakceptowane 

 

 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  93 415,00 PLN    

 

 

 

 

     
 

 

 

 

Maria Ryś 
……………………………………………………  

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 09.10.2023r. 

mailto:nazwa.jednostki@us.edu.pl

